
Servicii de reparare paratrasnet

I.D.: 63766779

Data publicarii	29.11.21	Coduri CPV	50116100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.520,99 RON - 1.520,99 RON

Descriere: Servicii de reparare paratrasnet conform oferta: 1 inlocuire platbanda otel zincat 30x35 mm m 8,5 47,13 400,61 2 inlocuire suport conductor pentru platbanda paratrasnet buc 4 17,09 68,34 3 inlocuire brida de distantare pentru platbanda buc 4 21,79 87,17 4 inlocuire suport distantier buc 4 25,54 102,14 5 Inlocuire piesa de dilatatie buc 1 26,51 26,51 6 inlocuire colier reglabil buc 6 45,32 271,92 7 inlocuire capac bara egalizare buc 1 161,50 161,50 8 bara de egalizare buc 1 402,8 402,80
